
Skrållan - Wózek dla Lalek w Stylu Vintage
Indeks: 703872 Producent: Micki Kod producenta: 13102800

Cena: 370.90 zł

Opis

Skrållan Wózek dla lalek – akcesoria dla dzieci – akcesoria
dla lalek do 45 cm – wózek dla lalek SKRÅLLAN dla dzieci
od 3 lat – 595 x 325 x 660 mm
Producent: Micki

Wózek dla lalek firmy SKRÅLLAN Zabierz swoją lalkę na towarzyską wycieczkę! Ten klasyczny wózek dla lalek jest
wyposażony w głęboki obszar leżenia i miękki materac, dzięki czemu Twoja lalka może naprawdę dobrze odpocząć
podczas długich spacerów. Styl wózka dla lalek został zainspirowany stylem vintage i posiada własny, niepowtarzalny
wzór. W tym wytrzymałym wózku dla lalek lalka jest bezpiecznie i wygodnie przechowywana podczas wszystkich
przygód dla dzieci
Liczne akcesoria dla lalek dla lalek SKRÅLLAN dostępne są liczne akcesoria dla lalek, wózki dla lalek i legowiska dla
lalek oraz ładne ubrania dla lalek. Dzięki temu lalka i dziecko są doskonale przygotowani na każdą nadchodzącą
przygodę!
Kreatywna gra Ten wózek dla lalek firmy SKRÅLLAN wspiera kreatywność dzieci i zaprasza do zabawnych
odgrywania ról.
Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu Łóżko dla lalek firmy SKRÅLLAN zalicza się do popularnych, klasycznych
akcesoriów dla lalek o optymalnym standardzie bezpieczeństwa. Wózek dla lalek jest odpowiedni dla dzieci od 3 lat.
Pasuje do lalek do 45 cm.
Szwedzkie wzornictwo i wysoka jakość, klasyczne akcesoria dla lalek Miki firmy SKRÅLLAN sprawiły wielką radość już
pokoleniom dzieci. Ten popularny wózek dla lalek nie jest wyjątkiem. Idealnie nadaje się do pobudzenia kreatywności
małych miłośników lalek!

zawarte komponenty: Wózek dla lalek
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Wózek dla lalek firmy SKRÅLLAN Zabierz swoją lalkę na towarzyską wycieczkę! Ten
klasyczny wózek dla lalek jest wyposażony w głęboki obszar leżenia i miękki materac, dzięki czemu Twoja lalka może
naprawdę dobrze odpocząć podczas długich spacerów. Styl wózka dla lalek został zainspirowany stylem vintage i
posiada własny, niepowtarzalny wzór. W tym wytrzymałym wózku dla lalek lalka jest bezpiecznie i wygodnie
przechowywana podczas wszystkich przygód dla dzieci, Liczne akcesoria dla lalek dla lalek SKRÅLLAN dostępne są
liczne akcesoria dla lalek, wózki dla lalek i legowiska dla lalek oraz ładne ubrania dla lalek. Dzięki temu lalka i dziecko
są doskonale przygotowani na każdą nadchodzącą przygodę!, Kreatywna gra Ten wózek dla lalek firmy SKRÅLLAN
wspiera kreatywność dzieci i zaprasza do zabawnych odgrywania ról., Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu Łóżko
dla lalek firmy SKRÅLLAN zalicza się do popularnych, klasycznych akcesoriów dla lalek o optymalnym standardzie
bezpieczeństwa. Wózek dla lalek jest odpowiedni dla dzieci od 3 lat. Pasuje do lalek do 45 cm., Szwedzkie wzornictwo
i wysoka jakość, klasyczne akcesoria dla lalek Miki firmy SKRÅLLAN sprawiły wielką radość już pokoleniom dzieci.
Ten popularny wózek dla lalek nie jest wyjątkiem. Idealnie nadaje się do pobudzenia kreatywności małych miłośników
lalek!
Opis produktu: Fantazyjny pokaz lalek jest zawsze w zasięgu ręki z SKRÅLLAN i jej przyjaciółmi! Zanurz się w



Wymiary 595 x 325 x 660 mm

Waga 2.74 kg

Wiek minimalny 3 lata

Maksymalna
wysokość lalki

do 45 cm

świecie zabawnych wózków dla lalek, akcesoriów dla lalek, ubranek dla lalek i nie tylko – klasyczny wózek dla lalek
Skrållan! Zabierz swoją lalkę na wycieczkę towarzyską. Ten klasyczny wózek dla lalek jest wyposażony w głęboki
obszar leżenia i miękki materac, dzięki czemu Twoja lalka może naprawdę dobrze odpocząć podczas długich
spacerów. Styl wózka dla lalek został zainspirowany stylem vintage i posiada własny, niepowtarzalny wzór. W tym
wytrzymałym wózku dla lalek lalka jest bezpiecznie i wygodnie przechowywana podczas wszystkich przygód dla dzieci.
Wózek dla lalek jest odpowiedni dla dzieci od 3 lat. Pasuje do lalek do 45 cm. Akcesoria dla lalek dla pokoleń dzieci.
Szwedzka marka SKRÅLLAN od 2014 roku należy do Micki, a wszystkie zabawki SKRÅLLAN są projektowane i
projektowane w szwedzkiej Gemla. Wspólnie projektujemy klasyczne lalki, wózki dla lalek, akcesoria dla lalek i ubrania
dla lalek, które sprawiały radość z zabawy już pokoleniom dzieci. Klasyczna zabawka dla dziewcząt i chłopców: wózek
dla lalek firmy SKRÅLLAN kochanych rodziców i dzieci. Zabawna gra fabularna z wózkiem dla lalek i akcesoriami dla
lalek SKRÅLLAN Wraz z SKRÅLLAN i innymi lalkami dzieci mogą świętować zabawne święta, stać się bohaterami
ekscytującej historii, udać się na poszukiwanie skarbów w ogrodzie i wiele innych. Po naciśnięciu na brzuch lalki
wypowiadają losowo wybrane zdania, które pobudzają do aktywnej zabawy – zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz.
Lillan właśnie nauczyła się mówić, a ona mówi: "Lillan", "Mama" i "Tata", gdy naciska się ją na brzuch. Po dniu pełnym
zabawy i zabawy lalka znajdzie przytulne miejsce w swoim wózku dla lalek.
marka: SKRÅLLAN
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
numer części: 13102800
styl: wózek dla lalek
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Klasyczny wózek dla lalek
waga opakowania przedmiotu: 2.74 kilograms
producent: Micki
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7315621310289
zalecane węzły przeglądania: 20861611031
numer modelu: 13102800
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Skrållan Wózek dla lalek – akcesoria dla dzieci – akcesoria dla lalek do 45 cm – wózek dla lalek
SKRÅLLAN dla dzieci od 3 lat – 595 x 325 x 660 mm
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-08T12:32:35.785Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: metal, tworzywo sztuczne, tkanina
przelicznik jednostek: 0.01

Parametry
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